ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 85

ПРИКАЗ

об утверждении Плана мероприятий по обеспечению объективности процедур
оценки качества образования

В соответствии с планом мероприятий ("дорожной карты") по развитию

региональной системы оценки качества образования и региональных механизмов

управления качеством образования в Свердловской области Министерства образования

и молодежной политики Свердловской области приказ от 9 июля 2019 годаЫ 97-Д «Об

утверждении Плана мероприятий ("дорожной карты") по развитию региональной

системы оценки качества образования и региональных механизмов управления

качеством образования в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по обеспечению объективности

процедур оценки качества образования на 2020-2021 годы.

2. Утвердить Перечень мероприятий, реализуемых на уровнях начального, общего и

среднего образования.

3. Утвердить Критерии развития оценки качества образования и механизмы управления

качеством образования в ОО.

4. Утвердить показатели оценки качества подготовки обучающихся МАОУ СОШ №85.

5. Школьным методическим объединениям обеспечить реализацию Плана мероприятий,

утвержденной настоящим Приказом, в установленные сроки.

6. Руководителям ШМО осуществлять координацию деятельности и научно-

методическое сопровождение при реализации Плана мероприятий по обеспечению

объективности процедур оценки качества образования, утвержденной настоящим

Приказом

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Ващук